Ceterum mirum est, in Laurentiano argumentum deesse, hodie quidem. Nam cum extet in Wolfenbuttelano codice saec. XV ex Laurentiano descripto, post illud tempus casu videtur perisse. Librarium enim Wolfenbuttelanum ex alterius classis codice suppleuisse non credo: extat enim in libris Triclinianis. Similiter et personarum index et hypothesis Aiakis hodie in Laurentiano frustra quaeruntur: utrumque habet codex abbatiae Florentinae Γ, qui ex Laurentiano ductus est.

Cum Choephororum atque Supplicum hypotheses interciderint, transitus ad Sophoclea dramata fieri potest. Et Aiakis quidem argumentum, doctum sane atque rerum ubertate excellens, nuper fuit qui Aristophanem auctorem habere iaceret. Credo, doctrinae exquisitae specie illectus ita statuit; quae fallax est, cum ne a Salustio quidem aliena sit. Aristophaneum ego morem desidero, quem una haec lacinia refert: οὐ σκηνὴ τοῦ δράματος ἐν τῷ ναυστάθμῳ πρὸς τῇ σκηνῇ τοῦ Αἴαντος, sed ea quoque mutila. Nam quod continuo sequitur comma: δαιμονίως δὲ εἰσφέρει προλογίζουσαν τὴν Ἀθηνᾶν . . . , ita comparatum est, ut, quod nos sciamus, nihil habeat cum Aristophane commune. Porro etiamsi et illa ὁ δὲ χορὸς συνέστηκεν . . . abesse posse concedimus, quippe in superioribus non praetermissa (*παραγίνεται δὲ χορὸς Σαλαμινίων ναυτῶν*), et doctrinam argumenti cadere in Aristophanem

damus, tamen cum certa signa originis non compareant, a quo venerit argumentum ab interpolatoribus dilatum in medio relinquamus.

5. *Electrae.*

Τύποκειται ὡδε· τροφεὺς δείκνυς Ὁρέστη τὰ ἐν Ἀργει μικρὸν γὰρ αὐτὸν ὄντα κλέψασα ἢ Ἡλέκτρα, ηνίκα ὁ πατὴρ ἐσφάζετο, δέδωκε τῷ τροφεῖ, δείσασα μὴ καὶ αὐτὸν κτείνωσιν. ὁ δὲ ὑπεξέθετο αὐτὸν εἰς Φωκίδα πρὸς τὸν Στρόφιον· νῦν δὲ μετ' εἴκοσιν ἔτη ἐπανιών σὺν αὐτῷ πρὸς τὸν Ἀργος δείκνυσιν αὐτῷ τὰ ἐν Ἀργει.

Ἡ σκηνὴ τοῦ δράματος ὑπόκειται ἐν Ἀργει. ὁ δὲ χορὸς συνέστηκεν ἐξ ἐπιχωρίων παρθένων προλογίζει δὲ ὁ παιδαγωγὸς Ὁρέστου.

Ea potissimum, quae in fine sunt, auctorem suum redolent: reliqua in hanc tenuitatem culpa excerptorum abisse eo magis dolendum, quo minus aliunde de tempore primum doctae Electrae constat. Ut autem perspiciatur, quam male vel in Laurentiano habita argumenta Aristophanis sint, afferam scripturam huius libri, quacum fere conspirat codex Γ Dindorfii. Ille igitur haec: δέδωκε τῷ τροφεῖ Φοβουμένη μὴ καὶ αὐτὸν φονεύσωσι σὺν τῷ πατρὶ. Τροφεὺς ἐστι δός προλογίζων πρεσβύτης παιδαγωγὸς ὁ ὑποκείμενος καὶ ὑπεκθέμενος τὸν Ὁρέστην εἰς τὴν Φωκίδα πρὸς Στρόφιον, καὶ ὑποδείκνυς αὐτῷ τὰ ἐν Ἀργει μικρὸν γὰρ αὐτὸν κλέψας ἐκ τοῦ Ἀργος ὁ παιδαγωγὸς ἔφυγεν καὶ διὰ εἴκοσι ἔτῶν ἐπανελθὼν εἰς τὸ Ἀργος δὲ (ex-punctum est) μετ' αὐτοῦ δείκνυσιν αὐτῷ τὰ ἐν Ἀργει. Satis appareat, duo argumenta verbis paullum variata, re eadem temere contaminavisse librarium. Cum Aldo consentit *B*: librarius Γ cum archetypi sui temeritatem vitare vellet, non illepide καὶ ἄλλως ante voc. Τροφεὺς ἐστι de suo interposuit. Idem cum apertum vitium Laurentiani in seqq. verbis: ὁ ὑποκείμενος καὶ ὑπεκθέμενος τὸν Ὁρέστην ... ita tollere conatus sit, ut ὁ παιδαγωγὸς ὑποκείμενος τὸν Ὁρέστην scriberet, abiecit quod sanum erat. Tu ὑποκείμενος καὶ deleto: nam priore vocabulo exarato librarius sentiens peccatum superaddidit καὶ ὑπεκθέμενος: id enim interpretatus erat perverse ὑποκείμενος.